[bookmark: 13000593001000000053][bookmark: 13000597701000000112][bookmark: 13000684501000000121][bookmark: 13000684501000000125][bookmark: 13000684501000000129][bookmark: 13000684501000000133][bookmark: 22000042301000000034][bookmark: 22000042301000000040][bookmark: 22000042301000000056][bookmark: 22000042301000000060]様式第１号（第５条関係）
[bookmark: 13000597701000000113]宮若市新規創業融資資金利子補給金交付申請書

年　　月　　日

宮若市長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
（事業所名）
電話

　宮若市新規創業融資資金利子補給金交付要綱第５条の規定により、利子補給金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記
　１　事業所名
事業所所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　生年月日
電話番号
業種・取扱品名
営業年数　創業後　年　箇月（創業・開業予定日 年 月 日）

２　利子補給金交付申請額　　　　　　　        　円
　　（支払済利子額　　　　　　　　　　　　　　円）

　３　添付書類
(1)　約定利子支払額証明書（様式第２号）
(2)　当該対象融資の償還表の写し及び毎月の返済額とその内訳が分かるもの
(3)　当該対象融資を受ける際に金融機関に提出した事業計画書等の写し
(4)　市内での創業を証する書類
(5)　第３条第３号に掲げる要件を満たしていることを証する書類
(6)　市税等納税証明書
(7)　個人情報に関する同意書（様式第３号）
(8)　その他市長が必要と認める書類